/ihj, Í>3.5,d.3--f99

MINISTÉRIO DA éDUCAÇAO E CULTURA

i /-t - , r-i ■
», «t *i ●
'W

L

^/l6^Sl/DSIEC/69OF CONF N

Em 26.09.69

Diretoi da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Do

Ao

; Informações (presta)

ANEXO : Proc. 1725/69

Assunto

í

"^RfiVEL E- !-c

REvn'-i'"'I k
J

i vo;

Excelentíssimo Senhor Ministro

o Proc. 1725/69 - DEI e infor-

sÔbre HELVECIO ANTONIO CARDOSO, in

Ensino

Encaminho em anexo

mo nada constar nesta DSIEC

dicado para a Supervisão de Contabilidade da Diretoria do

Industrial do tíEC.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os pro

testos de alta estima e distinta considerado,

●.j ‘

5 Atencioâi

■ov

r

;n

mrnsmn raui,\Íürola
Dirbi6r<-;(^!,n SQBIEC

●aÍVEI. pela

5‘:‘E DOCU-
iíOl iíO DESTINA

MANUT
i.n

T

P.2760/69

P

CONFíD^C]^